软件学院学生党支部
软院学生支部发【2022】3号

2022年上半年发展对象名单公示

经个人申请，班级推荐，征求党员、群众意见，通过院学生第

二党支部委员会讨论，现将学院2022年上半年拟定发展对象名单予

以公示如下：

李信良 李雯倩 朱诗倩 苏  杭 周贵新 田一焘

梅  铠 周  岩 周开南 刘家鹏 杨智凯 尹  琳

刘锦莉 李  婕 许仕阳

公示期为 2022 年 6 月 20 日至 2022 年 6 月 26 日。

公示期内，如师生对推优名单有异议，请以书面方式向学院学

生第二支部反应。

软件学院学生第二支部

二 零二二年六月二十日